UBND TỈNH AN GIANG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1564/SYT-NVD                       An Giang, ngày 24 tháng 06 năm 2020
V/v  thông báo thay đổi

thông tin thầu thuốc 2019-2020.

               Kính gửi:

- Cơ quan BHXH tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh An Giang;

- Các cơ sở khám, chữa bệnh trong tỉnh.

Sở Y tế An Giang thông báo một số thuốc trúng thầu theo Quyết định số

373/QĐ-SYT ngày 01 tháng 02 năm 2019 của Giám đốc Sở Y tế An Giang có

một số thông tin được thay đổi như sau:

TT/

QĐ

Thuốc

trúng thầu

Công ty

sx/đóng gói

Công ty

trúng

thầu

Thông tin

trúng thầu

Thông tin

thay đổi
Căn cứ

1042

Metformin

Stada 850

mg

Chi nhánh

Công ty

TNHH Liên

Doanh

Stada-Việt

Nam

HIỀN

MAI

Metformin

Stada 4 mg;

Chi nhánh

Công ty

TNHH Liên

Doanh

Stada-Việt

Nam

Metformin

Stella 850mg;

Công ty

TNHH Liên

doanh

Stellapharm-

Chi nhánh  1

CV số

5450/QLD-ĐK

ngày

04/05/2020;

CV số

20246/QLD-

ĐK ngày

04/12/2019;

Nơi nhận :             KT.GIÁM ĐỐC

-Như trên;      PHÓ GIÁM ĐỐC

-Cty trúng thầu;
-Lưu VT,NVD.

 Từ Hoàng Tước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-25T09:50:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!